
2021 -Año del Homen;;úe al Premio Nobe/ 
de Medicina Dr. César Milstein 

2021 -Año del Bicentenario del paso a la Inmoita/idad del 
Héroe Nacional Gral. Martín Miguel de Güemes 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 42~5420 ·Fax (054-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaíng@unsa.edu.ar 

SALTA, ~ n Í\\n\f 2021 

Expediente N° 14.017/20 

VISTO el expediente No 14.017/20 y en particular la Resolución Fl N° 302-D-21, por 

la que se dispone la convocatoria para la selección de tres (3) becarios de formación para que 

cumplan funciones en los Laboratorios de Ingeniería Civil dependientes del Instituto de 

Ingeniería Civil y Medio Ambiente de Salta (ICMASa) de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 1 de la antedicha Resolución, se dispone además el calendario para 

este proceso de selección, indicando como cierre de inscripción virtual el día "29 de 

septiembre de 2021" correspondiendo que sea 29 de noviembre de 2021. 

Que ese error material no altera la sustancia de la decisión adoptada y 

correspondiendo indicar correctamente el día de tal cierre de inscripción. 

Que el Artículo 101 del Decreto N° 1.883/91, reglamentario de la Ley Nacional de 

Procedimientos Administrativos N° 19.549, establece que tales errores podrán rectificarse en 

cualquier momento. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Corregir en el Artículo 1° de la Resolución Fl N° 302-D-21 el cierre de 

inscripción virtual del calendario para el proceso de selección de tres (3) becarios de formación 

para que cumplan funciones en los Laboratorios de Ingeniería Civil dependientes del Instituto 

manera: 
Página 1 d.e 1 



Avda Bolivia 5150-4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420- Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

Donde dice: 

"Cierre de Inscripción Virtual 

Debe dice: 

"Cierre de Inscripción Virtual 

2021- Año del Homen<fie al Premio Nobel 
de Medicina Dr. César Milstein 

2021 -Año del Bicentenario del paso a la Inmortúidad del 
Héroe Nacional Gral. Martín Miguel de Güemes 

Expediente N° 14.017/20 

29 de septiembre de 2.021, a horas 12:00" 

29 de noviembre de 2.021, a horas 12:00" 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Comisión de Selección 

designada en el artículo anterior, Centro de Estudiantes, publíquese en página web de la 

Facultad y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica a la 

Dirección Administrativa Económica Financiera y 

respectivamente, para su toma de razón y demás efecto 

SIA/cf 

DR. CAAI.OS CELO~ 
SECRGAR ACADtMICO 

FACIJLíAD DE lNGENlERIA -IJr& 

Z' . 1 ~ " '1 ' - 0\.. e ,J ,_. ' 

epartamento Docencia 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

